
Verkeersbesluit opheffen

mindervalideparkeerplaats voor

politiebureau te Asten

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Asten;

Gelet op:

• hun vigerend Besluit interne mandaten, volmachten en machtigingen;

• de bepalingen in de Wegenverkeerswet 1994, het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens

(RVV) 1990, het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het wegverkeer (BABW) en de Algemene

wet Bestuursrecht (Awb);

Overwegende dat:

• de gemeente Asten een verzoek ontvangen heeft voor het opheffen van een gereserveerde

gehandicaptenparkeerplaats nabij het politiebureau in Asten;

• dit verzoek is getoetst en goedgekeurd door de verkeerskundige van de gemeente Asten;

• er overleg is geweest met de korpschef van het betrokken regio eenheid van de Politie Oost-

Brabant.

Besluit:

• Tot het opheffen van een gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats op de Planker ter hoogte

van huisnummer 20 te Asten door middel van het verwijderen van verkeersbord E6;

• Een en ander overeenkomstig met de bij dit verkeersbesluit behorende situatietekening OT-TV-

RK DO.51 VB GPP Planker.

Bijlage(n):

Tekening opheffen gehandicaptenparkeerplaats, OT-TV-RK DO.51 VB GPP Planker.

Inzage

Het verkeersbesluit met bijbehorende stukken ligt met ingang van de dag van bekendmaking, gedurende

zes weken ter inzage in het gemeentehuis, Koningsplein 3 te Asten.

Asten, 5 maart 2020

College van burgemeester en wethouders van de gemeente Asten

Namens deze, R.W.J. van der Kuijlen

Verkeerskundig medewerker

Bezwaar- of beroepsclausule

Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kan tegen dit besluit binnen zes weken na dag van
bekendmaking bezwaar worden gemaakt. Het bezwaarschrift moet gericht worden aan: het college van
burgemeester en wethouders van de gemeente Asten, Postbus 290, 5720 AG, Asten.

Het bezwaarschrift dient te zijn ondertekend en het volgende te bevatten:

a. naam en adres van de indiener;

b. de dagtekening;

c. een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht;

d. de gronden van het bezwaar.

Daarnaast kan een verzoek om voorlopige voorziening worden ingediend bij de Voorzieningenrechter
van de Arrondissementsrechtbank binnen het rechtsgebied waarin de indiener van het bezwaarschrift
zijn woonplaats heeft. Voor het verzoek zal griffierecht worden geheven.

Nr. 13580

STAATSCOURANT 5 maart

2020

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2020 nr. 13580 5 maart 20201


